А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2017 года
№

1212

 О присуждении премии победителям тематического конкурса

«Лучший проект проведения органами территориального

общественного самоуправления города Костромы

мероприятий, посвященных Дню Победы» в 2017 году

В соответствии с пунктами 6.1, 6.2 Положения о тематическом конкурсе города

Костромы «Лучший проект проведения органами территориального общественного

самоуправления города Костромы мероприятий, посвященных Дню Победы» в 2017 году,

утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 30 марта 2017 года №

702, на основании протокола заседания комиссии по определению кандидатур на

предоставление премий тематических конкурсов органам территориального общественного

самоуправления на 2017 год от 12 апреля 2017 года № 1,  руководствуясь статьями 42, 44,

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить премиями следующих победителей территориального общественного

самоуправления:

1.1. в категории «Для органов территориального общественного самоуправления

города Костромы  в пределах одного дома»:

1.1.1. совет территориального общественного самоуправления «Дом № 7 по улице

Машиностроителей»  в лице председателя Скиловой Вивеи Васильевны - премией первой

степени в размере 9 000 рублей;

1.1.2. совет территориального общественного самоуправления «Дом № 14 по

Глазковскому проезду» в лице председателя Уставщиковой Валентины Викторовны, -

премией второй  степени в размере 8 000 рублей;

1.1.3. совет территориального общественного самоуправления «Дом № 92 по Речному

проспекту» в лице председателя Голубевой Ларисы Николаевны - премией третьей степени в

размере 7 000 рублей;

1.1.4. совет территориального общественного самоуправления «Фестивальный» в лице

председателя Омельченко Любови Николаевны – поощрительной премией в размере 5 000

рублей;

1.1.5. совет территориального общественного самоуправления «Дом № 11 по улице 2-я

Дорожная» в лице председателя Ивановой Ольги Юрьевны - поощрительной премией в

размере 5 000 рублей;

 1.1.6. совет территориального общественного самоуправления «Дом № 78 по улице

Свердлова» в лице председателя Каниной Нелли Кирилловне - поощрительной премией в

размере 5 000 рублей;

1.1.7. совет территориального общественного самоуправления «Дом № 24а по улице

Козуева» в лице председателя Фёдоровой Веры Анатольевны -  поощрительной премией в

размере 5 000 рублей;

1.1.8. совет территориального общественного самоуправления «Дом № 7 по улице

Терешковой» в лице председателя Белясиной Татьяны Петровны -  поощрительной премией в

размере 5 000 рублей;

1.2. в категории «Для органов территориального общественного самоуправления

города Костромы в пределах группы домов, микрорайона, иных территорий проживания

граждан с численностью до одной тысячи участников»:

1.2.1. совет территориального общественного самоуправления «Некрасовское» в лице

председателя Евстигнеевой Светланы Владимировны - премией первой степени в размере

16 000 рублей;

1.2.2. совет территориального общественного самоуправления «Андреевская слобода»

в лице председателя Лебедевой Наталии Борисовны - премией второй степени  в  размере  14

000 рублей;

1.2.3. совет территориального общественного самоуправления «Поселок Кустово» в

лице председателя Чекановой Людмилы Юрьевны - премией третьей степени в размере

13 000 рублей;

 1.2.4. совет территориального общественного самоуправления «Семиречье» в лице

председателя Смирновой Любови Николаевны - поощрительной премией в размере

9 000 рублей;

1.2.5. совет территориального общественного самоуправления «Посадский» в лице

председателя Потаповой Надежды Александровны – поощрительной премией в размере 9 000

рублей;

1.2.6. совет территориального общественного самоуправления «Посошниково» в лице

председателя Кузнецовой Надежды Михайловны – поощрительной премией в размере 9 000

рублей;

1.2.7. совет территориального общественного самоуправления «Пантусово» в лице

председателя Макаренковой Ирины Павловны – поощрительной премией в размере 9 000

рублей;

1.2.8. совет территориального общественного самоуправления «Михалевский» в лице

председателя Сергеевой Татьяны Николаевны - поощрительной премией в размере 9 000

рублей;

 1.2.9. совет территориального общественного самоуправления «Козелино» в лице

председателя Жиркова Виталия Александровича - поощрительной премией в размере 9 000

рублей.

1.3. в категории «Для органов территориального общественного самоуправления

города Костромы в пределах группы домов, микрорайона, иных территорий проживания

граждан с численностью от одной тысячи и более  участников»:

1.3.1. совет территориального общественного самоуправления «Селище» в лице

председателя Кудряшовой Татьяны Александровны - премией первой степени в размере

28 000 рублей;

1.3.2. совет территориального общественного самоуправления «Ипатьевская слобода» в

лице председателя Еремина Вячеслава Валентиновича - премией второй степени  в размере

27 000 рублей;

1.3.3.  совет территориального общественного самоуправления «Заволжские родники»

в лице председателя Макарова Сергея Сергеевича - премией третьей степени  в размере

25 000 рублей;

1.3.4. совет территориального общественного самоуправления «Юбилейный» в лице

председателя Ковалевой Ирины Германовны - поощрительной премией в размере

20 000 рублей;

1.3.5. совет территориального общественного самоуправления «Черноречье» в лице

председателя Поляковой Елены Сергеевны - поощрительной премией в размере 20 000

рублей;

 1.3.6. совета территориального общественного самоуправления «Малышково» в лице

председателя Горюновой Натальи Николаевны - поощрительной премией в размере 20 000

рублей.

2. Начальнику Бухгалтерско-финансового отдела Администрации города Костромы

О. В. Потаповой обеспечить выдачу премий лицам, указанным в пункте 1 настоящего

постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению

на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы Администрации города Костромы                                                         О. В. Болоховец